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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Digian liiketoiminta on pääosin taksonomian
ulkopuolella

Digialla ei ole merkittäviä luokitusjärjestelmäasetuksen
mukaisia liikevaihto tai toiminta- ja pääomamenoja. 
Yleisesti kuitenkin enemmän taksonomian mukaista
liiketoimintaa, kun verrataan pääosaan IT-
palvelusektorin yhtiöistä. Tämä johtuu arviomme
mukaan muita suuremmasta datakeskuksien käytöstä.

Ilmastotavoitteet

Digian ilmastotavotitteet vuoteen 2025 ja 2030 
mennessä:

• Laskea CO2-päästöjä 60 % vuoteen 2025 
mennessä vuoden 2019 lähtötasosta.

• Hiilineutraali Digia koko arvoketjun osalta vuoteen
2030.

• Laskea CO2-päästöjä 75 % vuoteen 2030 
mennessä vuoden 2019 lähtötasosta.

Oman toiminnan päästöjen suhteen Digialla haetaan
vähennyksiä pääasiassa toimitilamuutoksilla. Lisäksi
yhtiö pyrkii siirtymään kaikissa toimitiloissa
hiilineutraaliin energiaan.

Painopiste säästöille on:

• Vähentää hiilipäästöjä

• Suosia kiertotaloustoimintoja.

• Toimia resurssiviisaasti ja kehittää resurssiviisautta, 
Green IT- ja Green Coding -toimintaa.

• Tuottaa asiakasratkaisuja kestävyyshaasteiden
ratkaisemiseksi.

Suurin päästölähde Digialla, kuten muilla IT-
palvelusektorin yhtiöillä ovat ns. muut epäsuorat
päästöt (scope 3). Päästövähennysten
saavuttamiseksi keskiössä on toimittajahallinnan

kehittäminen, jolloin ostoja voidaan entistä hallitummin
keskittää vastuullisuuskriteerit täyttäville toimittajille.

Digia on kompensoinut oman toimintansa päästöt
vuodesta 2020. Kompensoinnin kohteena on ollut
Hiilipörssin ennallistamishanke. 
Ennallistamishankkeella on monipuolisia ilmasto- ja 
monimuotoisuusvaikutuksia.

Arviomme mukaan ilmastotavoitteen mukaisten
päästövähennysten saavuttaminen ei vaadi
merkittäviä investointeja. Merkittävin investointi tulee 
muiden IT-palvelusektorin yhtiöiden tapaan
todennäköisesti olemaan päästöluokkaa 3 koskevan
hiilineutraaliuden vaatima kompensointi, mutta sen
suuruusluokkaa on vaikea tässä vaiheessa tarkemmin
arvioida, koska ei ole vielä selvää kuinka merkittäviä
päästövähennyksiä suunnitelman mukaisessa
aikataulussa kyetään saavuttamaan tai miten
kompensaation hinta tulee tulevaisuudessa
kehittymään.



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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